
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 08 de agosto de 2019. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 

  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB, torna público que fará realizar 
através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Av. Governador 

Antônio Mariz, 49 - Centro - Matinhas - PB, às 15:00 horas do dia 28 de 

Agosto de 2019, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor 

preço global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE 

MATINHAS/PB. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas 

alterações posteriores. Informações: no horário das 13:00 as 17:00 dos 

dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 99612-6815. .Email: 
gabinete@matinhas .pb.gov.br. Site: www.matinhas.pb.gov.br.  

Matinhas - PB, 06 de Agosto de 2019. 

JONATHAN VIEIRA DA SILVA - Presidente da CPL 

 

PORTARIA N° 023/2019 

 

Matinhas/PB, 06 de agosto de 2019.   
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MATINHAS –PB, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas por lei.  

 
RESOLVE:   

 

1º DESIGNAR a servidora a senhora MARLY DA SILVA 

PEREIRA DA COSTA, inscrita no RG: 1440176 SSP/PB e CPF nº: 
022.159.684-43, funcionária efetiva lotada na Secretaria Municipal de 

Administração, Matrícula nº: 00079 para exercer o cargo de operadora da 

Agência dos Correios Comunitária (AGC) na sede do Município de 

Matinhas/PB.  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA, Matinhas/PB, 06 de agosto de 2019.   
 

 

 

 
Maria de Fátima Silva 

Prefeita 

 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/
http://www.matinhas.pb.gov.br/

